
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE FINANZAS
ÁREA INVENTARIO MUNICIPAL

DECRETO N° 4.74S.-/

MAT. : AUTORIZA A DAR DE ALTA E
INCORPORAR AL REGISTRO DE
BIENES.-

LAJA, 15 de Octubre de 2013
VISTOS:
1) Adquisiciones efectuadas por el Municipio; mediante compras realizadas durante el
mes de julio, agosto y septiembre del año 2013.
2) Las facultades que me confiere la Ley 18.695 de 1988 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones

DECRETO:
1.- AUTORÍZASE a dar de alta, e incorporar al registro de inventario municipal los
siguientes bienes adquiridos por el municipio para el desarrollo de las labores
administrativas.

Código
Asignación

10203012.34
10203012.35

10301005.39
10301005.4
0

10301006.101
10301006.102
10301006.103
10301006.104
10301006.105
10301006.106
10301005.107

10301001.50
10301001.51

10301023.15
10301023.16
10301023.17

10301023.18

Cantidad

2

2

6

1

2

3

1

O.CyD.P

OC 842 DEL
18/06/2013
DP 1520 DEL
03/07/2013
OC 806 DEL
11/06/2013
DP 1595 DEL
15/07/2013

OC 806 DEL
11/06/2013
DP 1595 DEL
15/07/2013

OC 806 DEL
11/06/2013
DP 1595 DEL
15/07/2013

OC 806 DEL
11/06/2013

DP 1595 DEL
15/07/2013

OC 806 DEL
11/06/2013

DP 1595 DEL
15/07/2013

OC 807 DEL
11/06/2013

DP 1595 DEL
15/07/2013

Descripción del Bien

ESTUFA

SILLÓN EJECUTIVO

SILLAS

SILLA ESCRITORIO

MUEBLE MODULAR

MUEBLE MODULAR
ENCHAPADO EN
EUCALIPTUS

MUEBLE MODULAR
ENCHAPADO EN
EUCALIPTUS

Precio
Unitario

171.800

167.790

199.920

98.175

547.400

663.663

287.980

Destino

ALCALDÍA

DIDECO
FPS

DIDECO
FPS

DIDECO
FPS

DIDECO
FPS

DOM

SECPLAN

1/3



DECRETO N° 4.745.-/

0301001.49

10301001.50
10301001.51

10301001.52

10302013.4

10301023.19

10202003.93

10301005.41
10301005.42
10301005.43

10201032.2

10501010.4

10202003.94

10301005.44

10203033.2

10201020.11

1

2

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

OC 805 DEL
11/06/2013

DP 1595 DEL
15/07/2013

OC 806 DEL
11/06/2013

DP 1595 DEL
15/07/2013

OC 806 DEL
11/06/2013

DP 1595 DEL
15/07/2013

OC 806 DEL
11/06/2013

DP 1595 DEL
15/07/2013

OC 806 DEL
11/06/2013

DP 1595 DEL
15/07/2013

OC 893 DEL
28/06/2013
DP 1619 DEL
22/07/2013

OC 910 DEL
01/07/2013
DP 1683 DEL
30/07/2013

OC 931 DEL
03/07/2013
DP 1693 DEL
30/07/2013

OC 921 DEL
03/07/2013
DP 1773 DEL
31/07/2013

OC 1092 DEL
12/08/2013

DP 2027 DEL
03/09/2013

OC 957 DEL
10/07/2013
DP1925 DEL
27/08/2013

OC 845 DEL
18/06/2013
DP 2066 DEL
06/09/2013

OC 1012 DEL
26/12/2013
DP 1836 DEL
16/08/2013

ESCRITORIO EN PLACA
DE EUCALIPTUS

ESCRITORIO EN PLACA
DE EUCALIPTUS

ESCRITORIO EN PLACA
DE EUCALIPTOS

MESA DE REUNIONES

MUEBLE MODULAR
ENCHAPADO EN
EUCALIPTUS

COMPUTADOR EBOX

SILLÓN EJECUTIVO

CORCHETERA
INDUSTRIAL

FRIGOBAR

COMPUTADOR EBOX

SILLÓN EJECUTIVO

LAMPARA ESCRITORIO

CÁMARA DIG ITAL

176.120

310.590

111,265

183.260

190.400

301.235

74.490

16.654

48.900

303.143

53.167

10.770

84.900

SECPLAN

DIDECO
FPS

DIDECO
FPS

DIDECO
FPS

DOM

DIDECO
COMUNICACIONES

DIDECO

J.P.L

DIDECO
DES. RURAL

SECPLAN
EGIS

DIDECO
SUF -PASIS

ALCALDE

DAF
TRANSITO

2/3



DECRETO N° 4.74S.-/

10202003.95

10201033.1

10802007.1

10203012.36
10203012.37
10203012.38

1

1

1

3

OC 1092 DEL
12/08/2013

DP 2027 DEL
03/09/2013

OC 1773 DEL
26/08/2013
DP 2106 DEL
10/09/2013

OC 1267 DEL
10/09/2013

DP 2162 DEL
24/09/2013

OC 934 DEL
03/07/2013
DP 2049 DEL
09/04/2013

COMPUTADOR EBOX

CÁMARA FILMADORA

SIERRA CIRCULAR

ESTUFA

303.143

234.851

59.969

220.449

DAF
TRANSITO

DIDECO
COMUNICACIONES

DOM

DIDECO
SECRETARIA
MUNICIPAL
(OF. PARTES)

2.- REMÍTASE copia del presente Decreto al Depto. de Finanzas, Control Interno e
Inventarios.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

DISTRIBU

EPULVEpA MORA
RETARÍA MUNICIPAL

ION:/
- Control
- SSMM /
- Depto. Administración y Finanzas
- Ene. Inventarios

CALDE

3/3


